

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia pavilónu B ZŠ Veľký Kýr

Objekt:

**VYK - VYK - Rekonštrukcia a prístavba Pavilón B - časť Rekonštrukcia -
Vykurovací systém**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Veľký Kýr

Zhotoviteľ:

Novosedlík, s r.o., Chotárna 41, 949 01 Nitra

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

00309109

IČ DPH:

IČO:

34104402

IČ DPH:

SK2020409930

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

9 820,54

| | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00 | 20,00% | 0,00 |
| DPH znížená | 9 820,54 | 20,00% | 1 964,11 |

Cena s DPH

v EUR

11 784,65

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia pavilónu B ZŠ Veľký Kýr

Objekt:

**VYK - VYK - Rekonštrukcia a prístavba Pavilón B - časť Rekonštrukcia -
Vykurovací systém**

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Veľký Kýr

Projektant:

Zhotoviteľ:

Novosedlík, s r.o., Chotárna 41, 949 01 Nitra

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

9 820,54

PSV - Práce a dodávky PSV

9 820,54

732 - Ústredné kúrenie - strojovne

9 820,54

VP - Práce navyše

0,00

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia pavilónu B ZŠ Veľký Kýr

Objekt:

VYK - VYK - Rekonštrukcia a prístavba Pavilón B - časť Rekonštrukcia - Vykurovací systém

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Veľký Kýr

Projektant:

Zhotoviteľ:

Novosedlík, s r.o., Chotárna 41, 949 01 Nitra

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

9 820,54

D PSV Práce a dodávky PSV 9 820,54

D 732 Ústredné kúrenie - strojovne 9 820,54

| | | | | | | | |
|----|---|-----------------|--|------|--------|----------|----------|
| 1 | K | 732111401.S1 | Montáž rozdeľovača a zberača | ks | 1,300 | 33,77 | 43,90 |
| 2 | M | mat 1 | Rozdeľovač a modulárny dvojcestný DN50, vrátane vonk. izolácie a redukcií | ks | 1,000 | 1 934,46 | 1 934,46 |
| 3 | M | mat 2 | Upevnenie modulárneho rozdeľovača | ks | 2,000 | 199,10 | 398,20 |
| 4 | K | 732199100.S | Montáž orientačného štítka | súb. | 5,200 | 4,03 | 20,96 |
| 5 | M | 548230000900.S | Štítok smaltovaný do 5 písmen, l x v 100x150 mm | ks | 4,000 | 4,86 | 19,44 |
| 6 | K | 732470020.S1 | Montáž čerpadlovej skupiny do 2" | ks | 2,600 | 70,64 | 183,66 |
| 7 | M | mat 4 | Čerpadlová skupina M31 DN50 s obehovým čerpadlom Magna 3 50-60 F, vrátane izolácie | ks | 1,000 | 3 819,42 | 3 819,42 |
| 8 | M | mat 5 | Čerpadlová skupina M32 DN32 s obehovým čerpadlom Alpha 2 32-60 a trojcestným ventilom, vrátane izolácie | ks | 1,000 | 734,58 | 734,58 |
| 9 | M | mat 6 | Servopohon trojcestného ventilu, 24 V, 0-10V | ks | 1,000 | 223,74 | 223,74 |
| 10 | K | 732660000.S | Montáž regulátora - ovládanie vykurovacích vetiev | ks | 1,300 | 67,36 | 87,57 |
| 11 | M | 484710005010.S1 | Regulátor pre dve vykurovacie vetvy | ks | 1,000 | 863,50 | 863,50 |
| 12 | K | 732660000.S1 | Montáž káblových rozvodov, oživenie regulátora | ks | 1,300 | 81,44 | 105,87 |
| 13 | M | mat 7 | kabeláž | kpl | 1,000 | 231,00 | 231,00 |
| 14 | K | 732660100.S | Montáž snímača teploty do jímky pre solárny systém | ks | 2,600 | 11,26 | 29,28 |
| 15 | M | 484710006100.S | Čidlo do jímky so silikónovým káblom dĺ. 2 m, 180°C | ks | 2,000 | 28,63 | 57,26 |
| 16 | K | mont 1 | Montáž anuloidu | ks | 1,300 | 49,50 | 64,35 |
| 17 | M | mat 3 | Anuloid vrátane tepelnej izolácie a konzoly, prietok do 8 m ³ /h, G 2", prevádzkový tlak do 4 bar | ks | 1,000 | 896,50 | 896,50 |
| 18 | K | 998732201.S | Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m | % | 88,306 | 1,21 | 106,85 |

D VP Práce navyše 0,00